
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 03 A ZMĚNA ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE 

podle § 98 odst. 3 a § 99 zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů              

ZADAVATEL: Státní zemědělský intervenční fond 

SÍDLEM: Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 

IČ: 48133981 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Tomášem Kroupou, ředitelem Odboru legislativně právního 

                                            Název zadávacího řízení: 

NÁKUP NOTEBOOKŮ – VYHRAZENÁ VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

                                                Ev.č. zakázky: Z2018 - 026903 

  

                                                                                                    č.j. SZIF/2018/0522556 

                                                   

ČÁST 1:  PŘESNÉ ZNĚNÍ ŽÁDOSTI DODAVATELE O VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE    

Dotaz č. 1.  
V rámci zadávací dokumentace jsme shledali rozpor mezi smlouvou a technickou 

kvalifikací. Dle smlouvy je požadována záruka 48 měsíců dle technické kvalifikace 
60 měsíců. Prosíme o sdělení, která hodnota je rozhodná. 

Dotaz č. 2.  
V rámci dodávky je požadován batoh na notebook, rozumíme tak, že se jedná o 
batoh určený k nošení na zádech tedy se dvěma zádovými popruhy? 

 

ČÁST 2: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dotaz č. 1.  
V rámci zadávací dokumentace jsme shledali rozpor mezi smlouvou a technickou 
kvalifikací. Dle smlouvy je požadována záruka 48 měsíců dle technické kvalifikace 
60 měsíců. Prosíme o sdělení, která hodnota je rozhodná. 



Odpověď 
zadavatele 

 
Zadavatel v tomto případě uvádí, že rozhodný je požadavek uvedený v technické 
kvalifikaci, tedy 60 měsíců.  
V souvislosti s uvedeným vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel provedl 

změnu přílohy č. 4 ZD – Návrh kupní smlouvy, a to konkrétně odst. 5.1, který nově 
zní: 

 
„Na dodané zboží, kompletní dodávku, poskytuje prodávající záruku. Záruční doba 
činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet ode dne převzetí zboží kupujícím, tj. 
podpisem Protokolu o předání a převzetí zboží. Po celou dobu záruční doby se 
prodávající zavazuje provádět servisní zákroky v místech plnění bezplatně.“ 
 

Příloha č. 4 – Návrh kupní smlouvy, upravená dle shora uvedeného, je 
zveřejněna na profilu zadavatele a tato upravená verze kupní smlouvy je 
pro účastníky zadávacího řízení závazná. 
 
V ostatním zůstává zadávací dokumentace ze dne 6. 8. 2018 a její přílohy beze 
změn. 
 

Výše uvedená změna přílohy č. 4 ZD nemůže mít vliv na počet možných účastníků 
zadávacího řízení, a proto zadavatel rozhodl, že lhůtu pro podání nabídek nebude 
prodlužovat. 
 

Dotaz č. 2 
V rámci dodávky je požadován batoh na notebook, rozumíme tak, že se jedná o 
batoh určený k nošení na zádech tedy se dvěma zádovými popruhy? 

Odpověď 
zadavatele 

Ano, jedná se o klasický batoh na notebook se dvěma zádovými popruhy. 

 

V Praze dne 23. 8. 2018  

elektronicky podepsáno 

--- E-SIGNATURE ---  

 
 

Mgr. Tomáš Kroupa 
                  ředitel Odboru  
             legislativně právního 

otisk úředního razítka 

 


		2018-08-23T09:17:04+0200
	Mgr. Tomáš Kroupa


	Signature1_helper: 


